laudē hoīz et gloriā angeloz et hono
rē dei. In reuelatōe iesu christi d̄ni nos
stri .i. tpe iudicij in quo christus manife
stabit gloriā electoz.

In festo facti mathie apli. Act. j

Exurgens petr⁹
in medio fratru suozū
dixit. Erat autē turba
hoīm simul fere centūviginti. Eli
ri frēs oportet implere scripturas
quā predixit sp̄s sanctus per os
dauid de iuda qui fuit dux eozū
qui cōprehēderūt iesū qui cōnu
merat⁹ erat in nobis et sortit⁹ ē
sortē ministerij hui⁹. et hic quidē
possedit agrū de mercede iniqui
tatis et suspēsus crepuit medius
Et diffusa sūt oia viscera ei⁹ et no
tū factū ē oib⁹ habitatib⁹ hieru
salē ita vt appellaretur ager ille
lingua eozū acheldemach hoc ē
ager sanguis. Scriptū est enī in
libro psalmozū. fiat cōmoratio
eozū d̄serta. et nō sit qui inhabitet
in ea. et episcopatū eius accipiat al
ter. oportet ergo ex his viris qui
nobiscū sūt cōgregati in oī tēpore
quo intravit et exiit inter nos
dominus iesus incipiēs a baptis
mate iohānis vsq; in diē qua assū
ptus est a nobis testem resurre
ctionis ei⁹ nobiscū fieri vnuz ex
istis. et statuerunt duos ioseph
qui vocatur barsabas qui cogno
minat⁹ est iust⁹. et mathiā. et orā
tes dixerūt. tu domie qui corda
nostri oīm. ostēde quē elegeris ex
his duob⁹ vnū accipere locū mi
sterij hui⁹ et aplat⁹ de quo preua
ricat⁹ ē iudas vt abiret in locū suū
et dederunt sortes. et eis cecidit
sortis super mathiā et annumera
tus est cū vndecim apostolis.

fui & dederunt sortes eis. **B**ed. sup actus
 q' p'lor' Matthias a'n penthecostes ordi
 nand' sorte querit. q' nondū plenitudo
 spū sancti i ecclia effusa est. Septē autez
 dyaconi postea nō sorte s'z electōne apo
 stolor' sūt ordinati. p'p' hoc phibet ratio
 nabiliter talis electio. extra de sort. c. vli.
 nō tñ peccauerūt apli eligēdo matthiaz
 p' sorte. q' nondū erat phibitū. Et q' hoc
 fecerūt familiari p'ilio spū sancti qd nō
 est trabendū ad psequētiā. & cecidit fors
 sup matthiā. Iy. iste ioseph fuit cognat'
 christi. & tñ sibi preposuit matthiā. p' hoc
 ostendēs q' ad officia ecclesiastica nō sūt
 hoies ex panguinitate pmouendi. & an
 numerat' est cū vndecim aplis.

In festo annunciatōis marie
 virginis. Esa. xi.

Egredietur uir
 ga dradice iesse et flos
 de radice eius ascēdet
 et requiescet super eū spūs domi
 ni. spūs sapie et intellectus. spūs
 cōsilij et fortitudinis. spūs scien
 tie et pietatis et replebit eū spūs
 timoris domini. nō secundū visi
 onē oculoꝝ iudicabit neq' scdm
 auditū auriū arguet s'z iudicabit
 in iusticia pauperes. et arguet in
 equitate. p' māsuetis terre. et per
 cutiet terrā virga oris sui. et spū
 labioꝝ suoz interficiet impiuz
 Et erit iusticia cingulū lumborū
 eius et fides cinctoꝝ renū eius